РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2025 г.  № 18/94

 г. Ревда

О формах нагрудных знаков наблюдателей, присутствующих

при голосовании и подсчете голосов избирателей в избирательных
комиссиях при проведении досрочных выборов депутатов Думы

муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года

В соответствии с подпунктом 7 пункта 9 статьи 31 Избирательного
кодекса Свердловской области, Ревдинская районная территориальная
избирательная комиссия решила:

1. Утвердить формы нагрудных знаков наблюдателей, присутствующих

при голосовании и подсчете голосов избирателей в избирательных комиссиях

при проведении досрочных выборов депутатов Думы муниципального округа

Ревда 18 мая 2025 года (прилагаются).

2. Разместить настоящее решение на странице Ревдинской районной
территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной
комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий
Свердловской области».

Председатель

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь

Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Арестова

 УТВЕРЖДЕНЫ

решением Ревдинской районной
территориальной избирательной комиссии

от 28 апреля 2025 года № 18/94

Формы
нагрудных знаков наблюдателей, присутствующих при голосовании и

подсчете голосов избирателей в избирательных комиссиях на досрочных
выборах депутатов Думы муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года

Досрочные выборы депутатов Думы

муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года

___________________________________________________
(фамилия)

___________________________________________________

(имя, отчество)

НАБЛЮДАТЕЛЬ
направлен избирательным объединением

_________________________________________________
(наименование избирательного объединения)

Досрочные выборы депутатов Думы

муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года

___________________________________________________
(фамилия)

___________________________________________________

(имя, отчество)

НАБЛЮДАТЕЛЬ
направлен зарегистрированным кандидатом

в депутаты Думы муниципального округа Ревда

___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

Досрочные выборы депутатов Думы

муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года

___________________________________________________
(фамилия)

___________________________________________________

(имя, отчество)

НАБЛЮДАТЕЛЬ
направлен субъектом общественного контроля

___________________________________________________

___________________________________________________
(наименование субъекта общественного контроля)

Примечание. Нагрудный знак наблюдателя представляет собой прямоугольную

карточку (которая может быть изготовлена как в горизонтальном, так и в вертикальном

виде) размером 8 х 12 см, изготовленную, как правило, из плотной бумаги белого цвета, с

указанием наименования избирательной кампании, фамилии, имени и отчества

наблюдателя, фамилии, имени и отчества зарегистрированного кандидата, наименования

субъекта общественного контроля, направивших наблюдателя в избирательную

комиссию. Нагрудные знаки должны быть видимы и различимы.

Нагрудный знак наблюдателя не должен содержать признаков предвыборной

агитации.